

استقلال به صدر بازگشت

استقلال با برتری دو بر صفر برابر سایپا علاوه بر تداوم صدرنشینی‌اش بعد از یازده هفته توانست حریفش را با اختلاف دو گل در رقابت‌های لیگ برتر شکست دهد.



استقلال با برتری دو بر صفر برابر سایپا علاوه بر تداوم صدرنشینی‌اش بعد از یازده هفته توانست حریفش را با اختلاف دو گل در رقابت‌های لیگ برتر شکست دهد.

به گزارش ایسنا، دیدار استقلال و سایپا از هفته بیست و ششم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برتری دو بر صفر آبی پوشان به پایان رسید. استقلال با این پیروزی بعد از یازده هفته توانست با اختلاف دو گل حریفش را شکست دهد و با 50 امتیاز صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر باقی بماند.

آبی پوشان از سوم آبان که فولاد را با دو گل در تهران شکست دادند، در سایر رقابت‌های لیگ برتر نتوانستند با اختلاف دو گل صدرنشینی‌شان را حفظ کنند.

گزارش نیمه اول:

در نیمه نخست این دیدار بازی بسیار سرد و کسل کننده‌ای از سوی دو تیم ارائه شد و نخستین فرصت بازی را سایپایی‌ها به دست آوردند. کاوه رضایی، مهاجم جوان این تیم در دقیقه هشتم در مصافی تک به تک با رحمتی، با شوتی نه چندان خوب تلاش کرد دروازه استقلال را باز کند که دروازه‌بان آبی‌پوشان به راحتی توپ را در آغوش خود گرفت. در ادامه بهترین فرصت آبی‌پوشان در دقیقه 23 به دست آمد. تونی کاروالیو با ارسال بلند برای قاضی، این مهاجم را در موقعیت سر زنی قرار داد اما ضربه نه چندان محکم این بازیکن را محمدباقر صادقی به راحتی در آغوش خود گرفت.

در ادامه تلاش دو تیم برای گلزنی و یا خلق موقعیت‌های جدی موفق نبود و فرصت‌هایی را که مهاجمان دو تیم به دست می‌آوردند را به راحتی مدافعان از دروازه‌ها دور می‌کردند تا اینکه در دقیقه 3+45 شوت سنگین کاروالیو از پشت محوطه جریمه سایپا می‌رفت تا استقلال را صاحب یک گل کند اما واکنش دیدنی صادقی مانع از فرو ریختن دروازه این تیم نارنجی پوش شد تا نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان برسد.

گزارش نیمه دوم:

با آغاز نیمه دوم این سایپایی‌ها بودند که بازی را بهتر شروع کردند و در دقیقه 50 روی یک ضربه کرنر کاوه رضایی موفق شد زودتر از تیموریان ضربه سر را بزند و ضربه او با اختلافی ناچیز از کنار تیرک عمودی راهی اوت شد.

اما در دقیقه 56 این دیدار استقلال به گل نخستش در این دیدار دست یافت. آرش برهانی روی پاس هاشم بیگ زاده در داخل محوطه جریمه سایپا صاحب توپ شد و با یک شوت محکم توپ را به طاق دروازه سایپا کوبید تا صد گله شود و استقلال را هم یک بر صفر جلو بباندازد. پس از این گل سایپایی‌ها که نمی‌خواستند بازنده میدان باشند فشارشان را روی دروازه استقلال بیشتر کردند و در دقیقه 66 کاوه رضایی سومین فرصتش را در این دیدار از دست داد. او در مصافی تک به تک با رحمتی قراردادش اما شوتش به اوت رفت هرچند که اعضای کادرفنی سایپا معتقد بودند پژمان نوری روی او مرتکب خطای پنالتی شده است.

با این حال این پایان ماجرا نبود و در دقیقه 75 این دیدار پاس خوب برهانی برای بوبکر کبه تازه به میدان آمده فرصت شوت زنی مناسبی را ایجاد کرد و این بازیکن سیه چرده استقلال با یک شوت بسیار خوب دروازه سایپا را برای بار دوم باز کرد تا حساب کار دو بر صفر به سود آبی پوشان شود.

در ادامه این دیدار سایپایی‌ها تلاش زیادی کردند تا اختلاف را کم کنند اما دروازه استقلال بسته ماند تا این دیدار با برتری دو بر صفر آبی پوشان به پایان برسد.

تیم داور: احمد صالحی، محسن فریمانی و حسین طالقانی.

کارت‌های زرد: سیاوش اکبرپور و تیموریان از استقلال و رضا ناصحی از سایپا.

ترکیب استقلال: سید مهدی رحمتی، حنیف عمران زاده، امیر حسین صادقی، هاشم بیگ زاده، مجید غلام نژاد، آندرانیک تیموریان، سیاوش اکبرپور (مهرداد اولادی 85)، آنتونیو کاروالیو (پژمان نوری 46)، محمدقاضی، محمد مهدی نظری (بوبکر کبه 70) و آرش برهانی.

ترکیب سایپا: محمدباقر صادقی، مجید ایوبی، سجاد مشکل‌پور، بابک حاتمی، ابراهیم شکوری (رضا ناصحی 72)، حامد شیر، مهدی شاه‌علی‌دهست، علی‌نهدی (مهدی جعفری 79)، سجاد شهباززاده، کاوه رضایی، اداهنه صادقی، سایر نتایج بازی‌های امروز:

فجر سپاسی 1 - 1 پرسپولیس

گسترش فولاد 0 - 0 مس

